
 
 
 

Ceník tarifů a souvisejících služeb 
SychrovNET s.r.o. 

 
pro obce Branky, Dolní Bečva, Hustopeče n. Bečvou, Choryně, Valašská Bystřice, 

Valašské Meziříčí, Rožnov p. Radhoštěm, Zašová, Zubří a okolí 
 

  
PŘIPOJENÍ K INTERNETU 

 
VYSOKORYCHLOSTNÍ INTERNET na rádiových sítích ve vybraných bytových domech: 

Název 
 tarifu 

Max. Rychlost 
(Mbit/s) down./up. 

Služba 
sledovanitv.cz  

Wi-Fi 
router 

Veřejná IP 
Minimální 

zaručená kvalita v 
Mbit/s down./up. 

Běžná 
rychlost 
(Mbit/s) 

Vhodné  
pro 

aplikace 

Cena/měs.(K
č) 

Surfuj-BR 30  30/10 
zdarma 3 

měsíce  

START PLUS 
-  -  3/1,0  24/12  WEB 

SD VIDEO 
300,- 

Stahuj-BR 
100  100/15 

zdarma 
neomezeně  

START 

zdarma
* 

1  10/1,5  80/12 

WEB, 
HD VIDEO 
TELEFONIE 

ONLINE 
HRY, 

CLOUD 

400,- 

Lítej-BR  
250 

250/50 
zdarma 

neomezeně  

START PLUS 

zdarma
* 

1  25/5  200/40 

WEB, 
HD VIDEO 
TELEFONIE 

ONLINE 
HRY, 

CLOUD 

500,- 

* marketingový dárek 

START: více než 50 programů, 4 hodiny zpětného sledování a nahrávání na vybraných kanálech 

START PLUS: více než 50 programů, 50 hodin zpětného sledování a nahrávání na všech kanálech 

 

Aktivační poplatek pro bytové domy na rádiových sítích: 

při smlouvě na dobu určitou 24 měsíců  1 Kč 

při smlouvě na dobu neurčitou s 30ti denní výpovědní lhůtou  1.000 Kč 

V ceně je dovedení přípojky do bytu a realizaci internetové zásuvky ve vlastnictví společnosti SychrovNET s.r.o 

 

RYCHLÉ A STABILNÍ bezdrátové připojení pro rodinné domy: 

Název 
 tarifu 

Max. Rychlost 
(Mbit/s) down./up. 

Služba 
sledovanitv.cz  

Wi-Fi 
router 

Veřejná IP 
Minimální 

zaručená kvalita v 
Mbit/s down./up. 

Běžná 
rychlost 
(Mbit/s) 

Vhodné  
pro 

aplikace 

Cena/měs.(K
č) 

Start-R20  20/2 
zdarma 3 

měsíce  

START PLUS 
-  -  2/0,2  16/1,6  WEB 

SD VIDEO 
300,- 

Surfuj-R30  30/3 
zdarma 

neomezeně  

START  

zdarma
* 

1  3/0,3  24/2,4 
WEB 

SD VIDEO 
TELEFONIE 

 

400,- 

Stahuj-R40  40/4 
zdarma 

neomezeně  

START PLUS 

zdarma
* 

1  4/0,4  32/3,2 

WEB 
HD VIDEO 
TELEFONIE 

ONLINE 
HRY 

500,- 

* marketingový dárek 

START: více než 50 programů, 4 hodiny zpětného sledování a nahrávání na vybraných kanálech 

START PLUS: více než 50 programů, 50 hodin zpětného sledování a nahrávání na všech kanálech 

 

Aktivační poplatek bezdrátového připojení pro rodinné domy: 

  

 

  
            Plné znění s platností od 1.7.2018, všechny ceny jsou uvedeny s DPH. 

  



 
 
 

Ceník tarifů a souvisejících služeb 
SychrovNET s.r.o. 

 
pro obce Branky, Dolní Bečva, Hustopeče n. Bečvou, Choryně, Valašská Bystřice, 

Valašské Meziříčí, Rožnov p. Radhoštěm, Zašová, Zubří a okolí 
 

při smlouvě na dobu určitou 24 měsíců 

(při ukončení smlouvy do 12ti měsíců od jejího podpisu účtujeme demontážní poplatek  2.500 Kč) 
1 Kč 

při smlouvě na dobu neurčitou s 30ti denní výpovědní lhůtou  2.500 Kč 

V ceně je montáž přijímacího zařízení ve vlastnictví společnosti SychrovNET s.r.o., která uvedené zařízení provozuje 
a servisuje po celou dobu poskytování služby.  
 
 
Ostatní služby 

Ostatní služby  Cena/měs. (Kč) 
Pronájem vysokorychlostního Wi-Fi routeru    45,-  
Přidělení další veřejné IP adresy  100,- 
Výhody pronájmu wifi routeru jsou bezplatný servis, opravy při rušení wifi pásma, vzdálený dohled. 
 
 
 
 
Poplatky 

Poplatky  Cena 
(Kč) 

Poplatek za změnu parametrů služby, změnu přípojného místa, identifikačních údajů  100,- 
Poplatek za pozastavení služby za každý měsíc  100,- 
Suspendační poplatek  1000,- 
Reaktivační poplatek  100,- 
Poplatek za opětovné zaslání vyúčtování nebo daňové dokladu  100,- 
Poplatek za výpis záznamů o užívání Služeb  50,- 
Poplatek za změnu tarifu  500,- 
Poplatek za změnu přístupových údajů  20,- 
Poplatek za výslovné vyžádání zasílání faktury v listinné podobě (za každou fakturu)  20,- 
Poplatek za hotovostí platbu pod 500 Kč  20,- 
Poplatek za odeslání upomínky  200,- 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

 

  
            Plné znění s platností od 1.7.2018, všechny ceny jsou uvedeny s DPH. 

  


